Câmara Municipalde Floresta - PE

Casa Benício Ferraz

ATA DA REUNÊO DA COMTSSÃO Or CONST|TU|çÃO, JUSTTçA E REDAçÃO

Aos oito dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e quarenta
minutos, reuniram-se na sede da Câmara Municipa! de Floresta-PE o Presidente, André
Alexandre de Sá Ferraz Moura Maniçoba, o Secretário, Pedro Gomes Vilarim Júnior, e o
Membro, Tiago Sobral Ferraz de Moura Maniçoba, para analisarem. o Projeto de Resolução ne
Oí.l2O23, o qual lnstitui o "Corredor Vereador Beto Souza" e a Galeria dos Presidentes da
Câmara Municipal de Floresta-PE, o Proieto de Resolução ne 0212023, o qual lnstitui Medalha
de Mérito "Vaqueiro Florestano - Quinca Pedro", o Projetode Resolução ne 0312023, o qual
Concede Medalha de Honra e Mérito Maria das Dores. Dando início à reunião, o Presidente leu
os Projetos em análise. Após concluir a leitura e apresentação dos documentos, o Relator fez
suas manifestações, e, em seguida, os projetos foram analisados atentamente, André Ferraz,
Pedro Vilarim e Tiago Maniçoba opinaram pela emissão de parecer pela constitucionalidade e
legalidade dos Projetos de Resolução em análise. Nada mais tendo o que tratar, às dez horas, a

reunião foi encerrada.

coMrssÃo DE coNsTtTutçÃo, JUsTtçA E REDAÇÃO:

,42*zá Z-?-=z*--
ANDRÉ ALEXANDRE DE SÁ FERRAZÍIOURA MANIÇOBA

Presidente

?à* çd*,/t",Árup,
secretáno/aeut{)

lAGo soeaaânz DE MouRA MANIçoBA
Membro

Praça Cel. Fausto Ferraz,183-4, Centro, Floresta/PE CEP:56.400-000 Fone: (87l,3877-2500/2502